

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0318346705
---	-----------------------	----------------

2	18/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:00:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ელდორადო	448391268
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #90 საჯარო სკოლა	206031729
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თბილისი, ხიზანიშვილის N15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჯაგრისის ჯოხი 120 სმ.	00120	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
2	ერთჯერადი ცელოფანი	0018	ცალი	1.0000	0.2500	0.2500
3	იატაკის საწმენდი ჯოხი	00790	ცალი	2.0000	12.8000	25.6000
4	მტვრის საწმენდი	20527	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
5	ცოცხი ფერადი ტარით	20554	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
6	ჯაგრისის ტარი 110სმ 9142	2496	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000

13	268.95 - ორას სამოცდარვა ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/07/2017	დრო (საათი, წუთი)	16:00:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვით
----	-------------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/12/2017, 16:05:31

0318346705 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	უნიტაზის ჯაგრისი	5131	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
8	ნაქსოვი ურნა დიდი 320	8680853073271	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
9	ნაქსოვი ქოთანნი 3 - 448	8680853074483	ცალი	6.0000	3.3000	19.8000
10	ნაქსოვი ქოთანნი 4 - 450	8680853074506	ცალი	6.0000	4.8000	28.8000
11	სმარტი სანაგვე ყუთი A (4180)	8693135041806	ცალი	2.0000	5.8000	11.6000
12	სმარტი სანაგვე ყუთი B (4185)	8693135041851	ცალი	10.0000	9.2000	92.0000
13	დიდი აქანდაზი (4525)	8693135045255	ცალი	5.0000	1.1000	5.5000
14	შვებრის ტილო (16300)	8697017163006	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
15	უხეში ჯაგრისი (131)	8699421201312	ცალი	2.0000	2.6500	5.3000

13 268.95 - ორას სამოცდარვა ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 18/07/2017 16:00:59

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვით

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/12/2017, 16:05:31